אשר להוצאות הטיפול במחלת הפסוריאזיס, הרי שהוכח כי גם עובר לתאונה סבל התובע ממחלה זו שהייתה גם כן מפושטת וקשה.

הוצאות שהוצאו עד למועד מתן פסק הדין, הן בגדר "נזק מיוחד", המחייבות פירוט והוכחה (ד' קציר "פיצויים בשל נזק גוף", מהדורה רביעית, התשנ"ח-1997, עמוד 486).

אלא משהוכח הצורך בטיפולים רפואיים, במשככי כאבים ובאביזרים אורטופדיים בגין הפגיעות שנגרמו כתוצאה מהתאונה, אני בוחרת בדרך הפיצוי הגלובלי, דרך שהפסיקה ראתה לקבל ולהכיר בהוצאות סבירות בעבר גם ללא קבלות, ובהוצאות רפואיות שהוציא נפגע לפי טענתו ובלבד שהנזק והצורך בהוצאה – הוכחו (ע"א 307/77 מור נ' עזבון בוך, פ"ד לב(1) 654; וכן בספרו הנ"ל של ד' קציר, בעמ' 487).

:
1,425,871 ₪.

בנוסף, אני מחייבת את הנתבעות לשלם לתובע הוצאות משפט בסך 6,000 ₪ ושכר טרחת עורך דין בשיעור של 13% בצירוף מע"מ כדין.

אם הסכום לא ישולם תוך 30 יום מיום מתן פסק הדין, הוא ישא הפרשי הצמדה וריבית כחוק מיום פסק הדין ועד התשלום בפועל.

המזכירות תשלח עותק מפסק הדין לצדדים.

ניתן היום י' באב, תשס"ח (11 באוגוסט 2008) שלא במעמד הצדדים.

אסתר נחליאלי-חיאט, שופטת